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Дел I
ЗЕЛЕНИ ДЕЛОВНИ ПРАКТИКИ 
модератор: Г-н Игор Мицкоски

Поддршка на локалната за деловните субјекти во нивната зелена транзиција и реализација на зелени општествено одговорни проекти

- Примери и Case Study на успешна соработка на Општина Илинден со компаниите во проекти за заштита на животната средина и општествена одговорност
– Поддршка на компаниите за равивање зелени вештини на човечките ресурси во компаниите со Erasmus + проектот Green MiCred Pathways https://green-pathways.eu/

Г-н Александар Георгиевски, Градоначалник, Општина Илинден


ESG oпштествено одоговорни практики, извештаи за одржливост, климатска стратегија и планови за унапредување на одржливоста во Титан Усје АД

Г-ѓа Оља Димитриевска, - CSR Officer во ТИТАН УСЈЕ и Liaison delegate во Групацијата ТИТАН


Зелени работни места и развој на зелени работни вештини и општествени вредности

- Програма за обука за зелени вештини на човечки ресурси во компаниите – проект Green MiCred Pathways
- Дискусија по Green MiCred Pathways програмата за обука со учесниците на работилницата

Г-н Игор Мицкоски, ESG/ESRS експерт
Г-н Марјан Ненов, енергетски менаџер


Кафе пауза
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Дел II
ИНВЕСТИЦИСКИ ПРОЕКТИ ЗА ЗЕЛЕН И ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ
Модератор: Г-н Едвард Софески

Зелени инвестиции за зедницата

- зелени работни места и инвестиции - елементи кои поддржуваат транзиција кон зелена економија како основа за одржлив социјален развој
- CATALYST NETWORK за поддршка на зелена, циркуларна економија и одржлив развој


Г-н Едвард Софески, Стопанска Комора на Мал Бизнис



[bookmark: _GoBack]ESG, одржливост, известување и ревизија за одржлив развој

- ECO-EN™ Certification - Learning with Case Studies
Erasmus + project: “CATALYST – Leading Sustainable Systems and Business Transformation” https://projectcatalyst.eu/
- Подготовка на ESRS годишен извештај за одржливост

Г-н Тони Србиноски – ECO-EN Cert член на Сертификациски Одбор


Енергетски аудит и проектирање мерки за подобрување на енергетска ефикасност и сопствено производство на енергија од обновливи извори како основа за намалување на јаглеродниот отпечаток

Г-ца Елена Арсовска, Енергетски Менаџер
Вардар Доломит, Гостивар

Г-ца Кристина Кузевска, Енергетски Менаџер
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	Заклучоци



